
 

～4月生まれ～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第二ケアハウスについてはお誕生日者がおられなかった為、お誕生日食として 

食べて頂きました。 

 

 

職員の異動のお知らせ 

４月３０日 第二ケアハウス谷口真澄美相談員 退職 
 ケアハウス、第二ケアハウス合わせて 13 年半、生活相談員としてお世話になりました。ご入居者の皆さまに

安心して穏やかに生活していただけるように、また、ご家族の皆さまのお力になりたいと、施設長はじめ職員に

支えられながら勤めてまいりました。 

 ご入居者にとって何が最善かを考えるよう心掛けてまいりましたが、至らぬ点も多々ありご迷惑をおかけしま

した。 

 なかなか落ち着かない世の中ですが、ご入居者、ご家族の皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げます。本

当にありがとうございました。 

谷口真澄美 

 

                 お花見弁当 

  コロナ禍で外出していただくことがままならない中、季節の移ろいを、食を通し感じて頂きた 

いとの想いを込め計画しました。「美味しいなぁ」「春やなぁ」「早く外へ行って食べられる 

といいのになぁ」「お腹いっぱい、もう食べられへん」などのお声が聞こえました。 

 

 

               

                     

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5月の予定 
ケアハウス    5月 17日 誕生日会   5月 25日食事会 

 

第二ケアハウス    5月 2日 誕生日会    5月 18日食事会  

 

※5月の食事会は施設内で季節の天ぷらを食して頂く計画をしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

令和 4 年 5 月号 

発行：ケアハウスはぎの里 

第二ケアハウスはぎの里 


